
ORGANIGRAMA
Roosvelt
Rodríguez Rengifo
Superintendente de
Notariado y Registro.

roosvelt.rodriguez@supernotariado.gov.co

Daniela
Andrade Valencia
Superintendente
Delegada para el
Notariado.

daniela.andrade@supernotariado.gov.co

Alejandro
Larreamendy Joerns
Superintendente
Delegado para el
Registro.

rodrigo.larreamendy@supernotariado.gov.co

María José
Muñoz Guzmán
Superintendente
Delegado para la Protección, 
Restitución y Formalización
de Tierras.

maria.munoz@supernotariado.gov.co

Cesar
Martinez Hernandez
Dirección Regional
Andina.

cesar.martinez@supernotariado.gov.co

William
Pérez Castañeda
Secretario General.

william.perez@supernotariado.gov.co

Cesar
Burgos Contreras
Dirección Regional
Central.

cesar.burgos@supernotariado.gov.co

Mario
Ortiz Salgado
Jefe de Oficina de Tecnología 
de la Información- OTI.

marioa.ortiz@supernotariado.gov.co

Mauricio
Rodríguez González
Jefe de Oficina Asesora de
Planeación.

mauricio.rodriguez@supernotariado.gov.co

Álvaro
Lozano Lopera
Jefe de Oficina de Atención
al Ciudadano.

alvaro.lozano@supernotariado.gov.co

Rita
Cotes Cotes
Jefe de Oficina de Control
Interno de Gestión.

rita.cotes@supernotariado.gov.co

Eliana
Bastidas Maduro
Dirección Regional
Caribe.

eliana.bastidas@supernotariado.gov.co

Alejandro
Cardona Aguirre
Dirección de Contratos.

ramiro.cardona@supernotariado.gov.co

Martha
Paez Canencia
Dirección de  Talento
Humano.

marthap.paez@supernotariado.gov.co

Álvaro
de Fatima Gómez Trujillo
Dirección Administrativa y
Financiera.

alvaro.gomez@supernotariado.gov.co

Gloria
Cortés Méndez
Comunicaciones 
Asesora de despacho.

gloria.cortes@supernotariado.gov.co

Isabella
Hernández Aranda
Dirección Regional
Orinoquía.

isabella.hernandez@supernotariado.gov.co

Diego
Salazar Saa
Dirección Regional
Pacífica.

diego.salazar@supernotariado.gov.co

Lia
Torregrosa Ojeda
Jefe de Oficina de Control
Interno Diciplinario.

lia.torregrosa@supernotariado.gov.co

María José
Muñoz Guzmán
Jefe de Oficina Asesora
Jurídica (E).

maria.munoz@supernotariado.gov.co

Secretaría General

Regionales

Delegadas

Jefaturas

Dirección Técnica

Olman
Olivella Mejía
Director Técnico de 
Registro.

olman.olivella@supernotariado.gov.co


